1

证券代码：000157      证券简称：中联重科     公告编号：2013－028 号

中联重科股份有限公司

关于部分董事、监事、高级管理人员及核心管理人员

增持公司股票的公告

中联重科股份有限公司（以下简称“公司”）部分董事、监事、

高级管理人员及核心管理人员于 2013 年 5 月 30 日—6 月 4 日，以

自有资金从二级市场按照市场价格购买公司股票共计 19,379,251

股，具体情况如下：

姓 名

职 务

增持前所

持股份

（股）

增持股份

（股）

增持后所

持股份

（股）

增持后持

股比例

（%）

詹纯新
董事长兼首

席执行官
263,120 4,888,916 5,152,036 0.0669

刘权 执行董事 189,117 878,935 1,068,052 0.0139

刘 驰 监事 138,711 240,500 379,211 0.0049

罗安平 职工监事 138,355 311,700 450,055 0.0058

张建国 高级总裁 186,443 1,017,500 1,203,943 0.0156

殷正富 高级总裁 178,750 664,000 842,750 0.0109

杜幼琪 高级总裁 10,011 566,500 576,511 0.0075

方明华 高级总裁 158,376 512,400 670,776 0.0087

王春阳 高级总裁 158,014 452,800 610,814 0.0079

许武全 高级总裁 125,126 665,300 790,426 0.0103

熊焰明 副总裁 96,525 800,000 896,525 0.0116

苏用专 副总裁 114,400 664,500 778,900 0.0101

郭学红 副总裁 178,750 558,900 737,650 0.0096

孙昌军 副总裁 160,876 593,200 754,076 0.0098

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

李江涛 副总裁 153,010 608,700 761,710 0.0099

洪晓明
副总裁兼财

务负责人
0 495,300 495,300 0.0064

何文进 副总裁 0 706,900 706,900 0.0092

陈晓非 副总裁 0 594,400 594,400 0.0077

陈培亮 副总裁 71,500 423,700 495,200 0.0064

王玉坤 首席信息官 0 709,500 709,500 0.0092

申柯 董事会秘书 0 450,000 450,000 0.0058

核心管理人员 2,575,600 2,575,600 0.0334

合计 19,379,251 21,700,335 0.2816

上述公司董事、监事、高级管理人员及核心管理人员表示 ：本

次买入公司股票，是基于对公司未来持续稳定发展的信心所做出的个

人行为，并认为公司当前股价与公司的长期内在价值不相符，公司投

资价值存在较大程度的低估。

本次增持行为符合《公司法》、《证券法》、《上市公司董事、

监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》、《深圳证

券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变

动管理业务指引》等法律、法规的规定。

特此公告。

中联重科股份有限公司

董  事  会

二○一三年六月六日